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  Kraków, dnia 27.04.2021 r.
ZP-271-15-12/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 26.04.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytania dotyczą oprogramowania: oprogramowanie biurowe 35 szt.
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga tylko i wyłącznie nowego oprogramowania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. Oprogramowanie nie musi być zainstalowanie na komputerach.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga by oprogramowanie było dostarczone wraz z atrybutami potwierdzającymi legalność.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź: 

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek wątpliwości co do legalności oprogramowania Zamawiający zweryfikuje legalność dostarczonych licencji.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








          Anna Depukat – p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)


